様式第１号（第７条関係） 総務課長

受付番号

※協会使用欄

一般社団法人 岡山県トラック協会　会長　殿

住所

事業者名

代表者名

１.申請（請求）額

２.誓約事項

（1）交付要件を全て満たしていること。
（2）申請内容に虚偽がなく、内容に関して協会からの調査や報告の求めに応じること。
　　 また、虚偽や不正等が判明した場合は、支援金の返還に応じること。
（3）申請日時点で倒産又は廃業していないこと。

（4）県税の滞納がないこと。

３.添付書類

①車両明細書（別紙１)

②車両台数集計表（別紙２）　※①が複数枚に及ぶ場合のみ添付

③自動車検査証記録事項（写）　※旧式の場合は車検証（写）

④誓約書（別紙３）

４.振込先口座

支店

専務理事 常務理事 事務局長 主  査 受　付

　標記支援金の交付を受けたいので、誓約事項を誓約の上、次のとおり申請及び請求します。

記

令和    年 　　月  　　日

岡山県貨物自動車運送業支援金交付申請書兼請求書

口座名義

当座・普通

電話番号

　　　　　金　　　　　　 　　　　　　　円

５.連絡先

金融機関名 口座種別 口座番号

担当者名

様式第１号　別紙１

ページNo.

整理No. 自動車の種別 用途 自動車登録番号標(プレートナンバー) 備考欄

ページ内 集計表

交付額 台数 金額

12,000

3,000

2,000

岡山県貨物自動車運送業支援金　車両明細書

営業所･支店名

事業者名
（個人事業主の場合は個人事業主名）

自動車の種別

普通

小型

軽自動車

申請（請求）額

※本書が複数枚に及ぶ場合は上記請求金額を小計金額と読み替える

8

8

様式第１号　別紙２

1

2

合計台数

交付額

小計

ページ
No.

￥12,000×合計台数 ￥3,000×合計台数

台

普通 小型

自動車の種別台数内訳

軽自動車

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

￥2,000×合計台数

台

台

台

 申請（請求）額

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

事業者名
（個人事業主の場合は個人事業主名）

　　岡山県貨物自動車運送業支援金　車両台数集計表

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

88

岡山・倉敷ナンバー 申請日以降の登録年月

令和５年１２月１日以前の登録年月日

事業用普通・小型・軽自動車

霊きゅう自動車、被けん引自動車、二輪車を除く

使用者が申請者と一致

記録事項の見方

岡山・倉敷ナンバー 令和５年１２月１日以前の登録年月日

車検が切れていないことを確認

普通・小型・軽自動車

事業用

霊きゅう自動車、被けん引自動車、二輪車を除く

使用者が申請者と一致

車検証の見方

	⑦記入例
	00-4 車検証見本（2024.01.22 修正）